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İÇİNDEKİLER 

Referans Yayın Tarihi Yayın Adı Başlık Sayfa 
66148329 03.05.2017 Akşam AFRİKA'YA İHTİYACI OLAN ENERJİYİ TÜRK YATIRIMCI VERECEK 8 

66582931 18.05.2017 Akşam TÜRK ŞİRKETLERİNDEN DÜNYADA8 MİLYAR DOLARLIK ATILIM 6 

66574169 18.05.2017 Aydınlık TÜRK ŞİRKETLERDEN YURT DIŞINA 2.8 MİLYARLIK SIFIRDAN YATIRIM 5 

66569418 18.05.2017 Cumhuriyet YURTDIŞINA YATIRIM 10 A KATLANDI 9 

66578613 18.05.2017 Daily Sabah TURKEY DECUPLES OUTBOUND INVESTMENTS IN LAST 15 YEARS 1 

66183299 04.05.2017 Dünya TİMAKADEMİ TOPLANTILARININ YENİ DURAĞI KAYSERİ 9 

66283103 08.05.2017 Dünya KAYSERİ-FRANSA KÖPRÜSÜ MOBİLYA VE TEKSTİLLE KURULUR 1 

66283163 08.05.2017 Dünya HATİCE KARAHAN 12 

66359649 10.05.2017 Dünya KAYSERİ VE ÇİN ARASINDA DİJİTALDEN İPEK YOLU! 12 

66359659 10.05.2017 Dünya TÜRK VE ALMAN İŞ DÜNYASI ARASINDA YENİ İŞBİRLİĞİ 15 

66417351 12.05.2017 Dünya TOPLUCA HAREKET EDEBİLİRSEK DAHA ETKİLİ İŞBİRLİĞİ SAĞLARIZ' 17 

66549148 17.05.2017 Dünya MOLDOVA' YA İHRACATIMIZI1 MİLYAR DOLARA ÇIKARMAYI HEDEFLİYORUZ 16 

66585214 18.05.2017 Dünya YATIRIM İÇİN EN CAZİP ÜLKE YİNE ABD! 1 

66675628 22.05.2017 Dünya 'KAZAKİSTAN'DA ÜRETİN, 180 MİLYON NÜFUSLU PAZARA GÜMRÜKSÜZ SATI 1 

66704795 23.05.2017 Dünya SAVUNMA, ENERJİ, GÜVENLİK, TİCARİ İLİŞKİLER BELİRLEYİCİ FAKTÖR OLACAK 20 

66255384 07.05.2017 Ekonomist ANADOLU' NUN EN ETKİN 50 İŞ İNSANI 16 

66650859 21.05.2017 Ekonomist ORTADOĞU FIRSATLARI 18 

66155408 03.05.2017 Haber Türk GÜNTAY ŞİMŞEK 9 

66548468 17.05.2017 Hürriyet MOLDOVA İLE TİCARETİN ÖNÜ AÇILDI 10 

66572675 18.05.2017 Hürriyet YURTDIŞI YATIRIM 10 KATMA ÇIKTI 11 

66581309 18.05.2017 Hürriyet Almanya YURTDIŞI YATIRIM 10 KATMA ÇIKTI 8 

66571548 18.05.2017 Hürriyet Daily News INDEX TURKISH FIRMS FDI OUTFLOW SOARS IN 15 YEARS 10 

66258994 07.05.2017 Hürriyet İnsan Kaynakları İŞ DÜNYASI SPORLA BULUŞUYOR 2 

66261086 07.05.2017 Karar '2023 HEDEFLERİNDEN ZERRE KADAR ŞÜPHEMİZ YOK 4 

66348677 10.05.2017 Karar TÜRK VE ALMAN İŞ DÜNYASI BİR ARADA 4 

66572105 18.05.2017 Karar TÜRK ŞİRKETLERDEN 28 MİLYAR DOLARLIK EVLİLİK 5 

66261513 07.05.2017 Milliyet 'DÜNYADA ATILIMA KALKTIK' 1 

66413923 12.05.2017 Milliyet HEDEFTE ÇİN VE HİNDİSTAN VAR 24 

66628541 20.05.2017 Milliyet BIR DIPLOMAYLA BIR DUNYA KURDU 1 

66256299 07.05.2017 Para TARİHİ DÖNÜŞÜM BAŞLADI 32 

66510975 16.05.2017 Posta HEDEF ÇİN VE HİNDİSTAN 6 

66265179 07.05.2017 Sabah TÜRKİYE ZOR DÖNEMDE İŞTE BÖYLE BÜYÜDÜ 1 

66576740 18.05.2017 Sabah TÜRK ŞİRKETLERİNİN YURTDIŞI YATIRIMI 10 KAT ARTTI 11 

66353716 10.05.2017 Sabah Avrupa SÖZLERİNİN ONDA BİBİNİ TUTMADILAR 14 

66150589 03.05.2017 Star TÜRK YATIRIMCILAR SAHRA ALTI AFRİKA YA ENERJİ VERECEK 6 

66573511 18.05.2017 Star TÜRKLER, 10 YILDA 28 MİLYAR DOLARLIK YABANCI ŞİRKET ALDI 6 

66626735 20.05.2017 Star 300 İŞADAMI ABD YOLCUSU 5 

66183752 04.05.2017 Takvim Gazetesi EKREM KIZILTAŞ 6 

66264746 07.05.2017 Takvim Gazetesi BÜYÜYORUZ 11 

66259893 07.05.2017 Türkiye KİŞİ BAŞI GELİRİMİZİ 2023' TE 25 BİN DOLARA ÇIKARACAĞIZ 8 

66481076 15.05.2017 Türkiye ÖZBEKİSTAN VE ROMANYA'YA 'TİCARİ' ÇIKARMA 7 

66351605 10.05.2017 Vatan 500 YENİ MAĞAZA 8 

66628065 20.05.2017 Vatan İS DÜNYASI ABD'DE TOPLANACAK 6 

66415792 12.05.2017 Yeni Akit HUZUR İÇİN BÖLGE TİCARETİ GELİŞMELİ 4 

66149155 03.05.2017 Yeni Şafak HATİCE KARAHAN 8 

66149165 03.05.2017 Yeni Şafak YAŞAR SÜNGÜ 9 

66262508 07.05.2017 Yeni Şafak MİLLİ GELİRDE Kİ$İ BAŞINA 25 BİN DOLAR 1 

66413122 12.05.2017 Yeni Şafak TİCARETİN YENİ ROTASI KARADENİZ 4 

66543611 17.05.2017 Yeni Şafak 5 YIL ARADAN SONRA İLK TİCARİ HEYET 5 

66599419 19.05.2017 Yeni Şafak HATİCE KARAHAN 4 
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YURTDIŞINA YATIRIM 10 A KATLANDI 
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TİMAKADEMİ TOPLANTILARININ YENİ DURAĞI KAYSERİ 

Yayın Adı Dünya Referans No 66183299 
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KAYSERİ-FRANSA KÖPRÜSÜ MOBİLYA VE TEKSTİLLE KURULUR 

Yayın Adı Dünya Referans No 66283103 
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HATİCE KARAHAN 
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KAYSERİ VE ÇİN ARASINDA DİJİTALDEN İPEK YOLU! 

Yayın Adı Dünya Referans No 66359649 
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TÜRK VE ALMAN İŞ DÜNYASI ARASINDA YENİ İŞBİRLİĞİ 
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TOPLUCA HAREKET EDEBİLİRSEK DAHA ETKİLİ İŞBİRLİĞİ SAĞLARIZ' 
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MOLDOVA' YA İHRACATIMIZI1 MİLYAR DOLARA ÇIKARMAYI HEDEFLİYORUZ 
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Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/VoEQaSyVpI3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/VoEQaSyVpI3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
YATIRIM İÇİN EN CAZİP ÜLKE YİNE ABD! 
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'KAZAKİSTAN'DA ÜRETİN, 180 MİLYON NÜFUSLU PAZARA GÜMRÜKSÜZ SATI 
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SAVUNMA, ENERJİ, GÜVENLİK, TİCARİ İLİŞKİLER BELİRLEYİCİ FAKTÖR OLACAK 

Yayın Adı Dünya Referans No 66704795 
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 ANADOLU' NUN EN ETKİN 50 İŞ İNSANI 
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GÜNTAY ŞİMŞEK 
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MOLDOVA İLE TİCARETİN ÖNÜ AÇILDI 
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YURTDIŞI YATIRIM 10 KATMA ÇIKTI 
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YURTDIŞI YATIRIM 10 KATMA ÇIKTI 
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İŞ DÜNYASI SPORLA BULUŞUYOR 
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'2023 HEDEFLERİNDEN ZERRE KADAR ŞÜPHEMİZ YOK 

Yayın Adı Karar Referans No 66261086 
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TÜRK VE ALMAN İŞ DÜNYASI BİR ARADA 

Yayın Adı Karar Referans No 66348677 
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TÜRK ŞİRKETLERDEN 28 MİLYAR DOLARLIK EVLİLİK 

Yayın Adı Karar Referans No 66572105 
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'DÜNYADA ATILIMA KALKTIK' 

Yayın Adı Milliyet Referans No 66261513 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/LmWpnfC1EFLXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944920&isH=1 
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HEDEFTE ÇİN VE HİNDİSTAN VAR 

Yayın Adı Milliyet Referans No 66413923 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/NIwFOYI0txTXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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BIR DIPLOMAYLA BIR DUNYA KURDU 

Yayın Adı Milliyet Referans No 66628541 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/m7ZodvdgD6zXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944921&isH=1 
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 TARİHİ DÖNÜŞÜM BAŞLADI 

Yayın Adı Para Referans No 66256299 
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 TARİHİ DÖNÜŞÜM BAŞLADI 
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HEDEF ÇİN VE HİNDİSTAN 

Yayın Adı Posta Referans No 66510975 
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TÜRKİYE ZOR DÖNEMDE İŞTE BÖYLE BÜYÜDÜ 

Yayın Adı Sabah Referans No 66265179 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/iTUX0d4zSQXXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TÜRK ŞİRKETLERİNİN YURTDIŞI YATIRIMI 10 KAT ARTTI 

Yayın Adı Sabah Referans No 66576740 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/qlop-yJZcFnXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/qlop-yJZcFnXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
SÖZLERİNİN ONDA BİBİNİ TUTMADILAR 

Yayın Adı Sabah Avrupa Referans No 66353716 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/AMD9va2vj8nXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/AMD9va2vj8nXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
TÜRK YATIRIMCILAR SAHRA ALTI AFRİKA YA ENERJİ VERECEK 

Yayın Adı Star Referans No 66150589 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Uo-l_YbjsLnXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TÜRKLER, 10 YILDA 28 MİLYAR DOLARLIK YABANCI ŞİRKET ALDI 

Yayın Adı Star Referans No 66573511 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/HqVHKnG2XmfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/HqVHKnG2XmfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
300 İŞADAMI ABD YOLCUSU 

Yayın Adı Star Referans No 66626735 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/UhBtQgnyXTzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944921,1029092&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/UhBtQgnyXTzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944921,1029092&isH=1


 
EKREM KIZILTAŞ 

Yayın Adı Takvim Gazetesi Referans No 66183752 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/e-yupliGEFbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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BÜYÜYORUZ 

Yayın Adı Takvim Gazetesi Referans No 66264746 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Pp0HATGQJevXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944920&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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ÖZBEKİSTAN VE ROMANYA'YA 'TİCARİ' ÇIKARMA 

Yayın Adı Türkiye Referans No 66481076 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/FA_5JJ8U0KfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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500 YENİ MAĞAZA 

Yayın Adı Vatan Referans No 66351605 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/5VO8oTWAoanXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/5VO8oTWAoanXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
İS DÜNYASI ABD'DE TOPLANACAK 

Yayın Adı Vatan Referans No 66628065 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/zcl0XaDkOKLXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944921,1029092&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/zcl0XaDkOKLXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944921,1029092&isH=1


 
HUZUR İÇİN BÖLGE TİCARETİ GELİŞMELİ 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 66415792 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/13otYXwFexzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944921&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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HATİCE KARAHAN 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 66149155 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/3LiZJObT2PDXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944920&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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YAŞAR SÜNGÜ 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 66149165 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/OOkUXXmQd6XXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919,944920&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TİCARETİN YENİ ROTASI KARADENİZ 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 66413122 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/vKOqOxt5lknXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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5 YIL ARADAN SONRA İLK TİCARİ HEYET 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 66543611 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/ElSzzJQAHCrXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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HATİCE KARAHAN 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 66599419 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/4MYVCNVIChnXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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